РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ПЕНИНГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ПЕНИНГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

3  сессии    3 созыв

от   « 21  »  октября      2013 года

№ 12

Об отмене решения 38 сессии 2 созыва Совета

Пенингского сельского поселения

от 12 марта 2013 года № 88

На основании  экспертного  заключения № 2394/14-12/МЮи от 14.10.2013 г.на решение Совета Пенингского сельского поселения от 12 марта 2013 года № 88 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими Пенингского сельского поселения»   Совет Пенингского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Отменить решение Совета Пенингского сельского поселения от 12 марта 2013 года № 88 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими Пенингского сельского поселения», как противоречащее федеральному законодательству и законодательству Республики Карелия.

2.Решение вступает в силу со дня его опубликования  (обнародования).

Глава  Пенингского сельского поселения                                                           М.В.Зайцев.